Nume

Adresa

Teefon

E-mail

Nationalitate

Locul si data nasterii
Stareacivila

Experienta profesionala
2016
2007-2016
2005-2007
2004-2005
2002-2004

1991-2002
1990-1991

Educatiesi formare
2008
2005-2007
1998
1991-1994

1988-1990
1979-1983

Limba materna

Limbi straine cunoscute

Aptitudini si competente

Informatii suplimentare

Targu-Mures
19 ianuarie 2018

CURRICULUM VITAE

Cimpeanu Alexandru

mun. Tirgu Mures, jud. Mures;
0265.264890;
cimpeanu.alexandru@cjmures.ro;
Romana;

Reghin, 17 octombrie 1964;
casatorit, doi copii;

Consilier judetean, vicepresedinte al Consiliului Judetean Mures;

Adjunct a sefului Inspectoratului de Politie a Judetului Mures;

Sef a Politiel municipiului Reghin, jud. Mures;

Ofiter speciaist la Serviciul Cercetari Penale din Inspectoratul de Politie al
Judegului Mures;

Ofiter de politie judicara la Serviciul Teritorial Targu-Mures din cadrul
Parchetului National Anticoruptie;

Ofiter de cercetare penda la Politia municipiului Reghin;

Ofiter de investigare a fraudelor la Politia municipiului Targu-Mures;

Curs postuniversitar de perfectionare in specializarea ,, Managementul
proiectelor” la Institutul de Studii pentru Ordine Publica a Ministerului
Afacerilor Interne;

Master ,Managementul sectorului public’ la Universitatea Petrol-Gaze
Ploiesti, Facultatea de Stiinte Economice;

Curs postuniversitar de perfectionare in specializarea,, Drept pena” la
Universitatea , Babes-Bolyai” din Cluj-Napoca;

Academia de Politie ,, Alexandru loan Cuza’ Bucuresti, licentiat in stiinte
juridice;

Scoala Militara Superioara de Ofiteri de Politie Bucuresti;

Liceul Industrial nr.2 Reghin, cu diploma de bacalauredt;

Romana;

Franceza nivel mediu,
Maghiara nivel mediu;

Utilizarea calculatorului: editorul de texte Microsoft Word, Microsoft
Excel, ate operatiuni cu softuri dobandite din experienta practica si studiu
individual;

Colaborator la Revista de Drept Penal, autor de articole de specialitate in
perioada 1999-2000.

Cimpeanu Alexandru


mailto:cimpeanu.alexandru@cjmures.ro;

